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Forvaltningsberittelse
Foreningsstimma

Ordinarie foreningsstdmma hélls 2023-04-18 i lokalen vid NK villan.
pa staimman deltog ett stort antal medlemmar.

Styrelse
Styrelsen och suppleanter

Maria Sandberg Stéll Ordférande

Ewa Gustafsson Kassor

Hakan Hellstrom Vice vird, sekreterare
Kent Gustafsson Suppleant

Sven Olsson Suppleant

I tur att avgd vid ordinarie foreningsstdmma &r Ewa Gustafsson.
Sven Olsson, Kent Gustafsson och Joakim Andersson.
Styrelsen har under aret héllit 11 protokoll forda sammantréden.

Revisorer
Revisorer har under aret varit Eva Salomonsson och Henrik Lundh, suppleant

har Kent Malm varit. Revisorer véljs varje ar.

Valberedning
Valberedningen har bestatt av Tommy Svensson och Gunnar Ostman, bada sammankallande.

Valberedning viljs varje ar.

Verksamheten

Féreningen #ger foljande fastighet Komministern 4. P4 fastigheten finns 2 st bostadshus,
som byggdes 1957.

Fastighetsforsikringen &r tecknad hos Bostadsratternas Fastighetsforvaltning som
fullvardesforsikring med virdestegringsgaranti, samt styrelsens ansvarsforsakring.
Forsdkring mot ohyra &r tecknad hos Anticimex AB.

Vi inom styrelsen har arbetat med skotsel och fSrvaltning av fastigheterna, nagra

stérre investeringar har inte gjorts.
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Investeringsplan fox framtiden

Under &ret kommer Vi att byta las pd ytterdorrarna, vi far 6ppna med sé kallade
"tags", varje lagenhet far 4 st tags. (Detta har fordrdjts pa grund av pandemin)
Framtida investeringar

Ombyggnad av hissar.(Byte av hissautomatik)

Byte av fonster och balkongdérrar. (Alt, komplettering av fonsterrutor samt flytta
ventiler till dver fonstren.

Ny belysning och ommalning av trapphus.

Anldgga grismatta mellan husen.

Solpaneler for strémforsorining av allmédnbelysning och elkraft,
Prioritering, atgéarderna kornmer att ske efter det radande ekonomiska laget.

Ovriga atgéarder
Radonmatning kormnmer att utforas.

Ovriga avtalspartner
Foreningen har i dvrigt avtal med:

Lavéns Fastighetsskotsel, snorojning och sandning
Sappa Bredbandsleverantor

Nordisk hiss Service och underhéll av hissar

Jamtkraft Elleverantor

Vattenfall Elnét och virme

Pre Zero recyc Avfallssortering

Bostadsrétterna Forsikring och radgivning

Ewa Gustafsson Redc Bokslutsarbete

Anticimex Skadedjursbekdmpning

Lan

Bostadsrittsforeningen har idag 5 st 14n i Handelsbanken Stadshypotek.
Under &ret har amorteringen varit 56,980,--.

Garage och Parkerings koer

Garagekd Parkerings ko

Plats ~ Légenhet Namn Plats Ligenhet
1 206  Curt Carlsson 1 206
2 205 Lisbeth Ljungberg 2 205
3 304  Ditte Brauer 3 304
4 301 Delling Johansson 4 301

202  Henrik Lundh

W
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UTFORT UNDERHALL
2001 Balkongrenovering
2006 Nya tvittmaskiner, omma
2007 Gistabudsstaden ndtanslu
2011 Nya sopskép
2012 Relining avlopp
2013 Ny vdrmevixlare
2013  Sappa TV kanaler
2015 Byte taktegel
2015 Isolering vindar

Bostider. Information om fastigheten. Kvm

Storlek Antal
2rok 53,5kvm
2rok 83, 7kvm
3rok 83,0kvm
3rok 83, 7kvm
3rok 87,0kvm
4rok 83,7 kvm
4rok 87,0kvm
5rok 101,5kvm
5rok 99,5 kwh
Bostider

Lokaler

Garage

P-platser
Summa
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Nettoomsittning tkr Rekommende
Rérelseresultat tkr

Resultat efter finansiella poster tkr
Balansomslutning tkr

Arsavgiftsnivd bostader kr/kvm

Balanserat resultar.

Skuldsittning kr/kvm < 5000
Sparande kr/kvm
Energikostnad/kvm 200kr/kvm

Rintekénslighet 10 mindre bra

321,0
83,7
249,0
418,5
87,0
251,0
174,0
203,0
99,5
1886,7
38,5
165,9
0.0
2091,1

2023
1149
201
145
4659
609
1335
1375
177
204
2,5
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2016 Nya termostater virmereglering
2017 Totalrenovering tvétistuga
2017 Renovering hiss TG 14
2017 OVK flakt
2017 Nya garageportar
2017 Renovering torkrum, ny torkflakt
2020 Stambyte vattenledningar
2023 Ombyggnad hiss 3 b

2022
1074
121
75
3996
568
1081
1116
182
195
2,2
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Ovrigt
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Radonmitning kommer att utfdras. Energikostnad/kwm 123

Overlatelser

Under &ret har 1 verlatelse av bostadsréttslégenheterna skett.

Lgh 301 Christina Delling Hékan Johansson

Resultatrikning Not 2023
1
Nettoomsiittning
Arsavgifter och hyresintékter 1 144 754
Ovriga rorelseintikter 4271
Summa nettoomséttning 1149 025
Kostnader for fastighetsforvaltning
Driftskostnader 2 -670309
Reparation o underhall -54 233
Personalkostnader 3 -50 876
Fastighetsskatt -36 456
Avskrivning och nedskrivning av me -136 202
anldggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader -948 076
Rérelseresultat 200 949

Resultat fran finansiella investeringar
Rinteintékter 0

Ovriga rantekostnader och liknade re -56 119
Summa resultat frin finansiella in -56 119
Restultat efter finansiella poster 144 830
Skatter

Skatt pa arets resultat 0

Arets vinst/forlust 144 830

2022

1069 617
3960
1073577

-563 405
-61 722
-46 107
-36 768

-244 086

-952 088
121 489

-46 674

-46 674

74 815

74 815
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Balansrikning
Not
Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstiligangar
Byggnader och mark 4

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstiligangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupne

Summa kortfristigan fordringar

Kortfristiga placeringar
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omséttmingstillgangar
Summa tillgangar

KASSAFLODESANALYS
Inbetalningar

Utbetalningar samtlig
Kassaflode lI6pande

Erlagd rénta
Forvérv en hiss

Upptag nytt lan
Amorteringar

Arets kassafiode

Likvida medel &rets borjan

Likvida medelmarets slut

2023-12-31 2022-12-31
4681738 3991035
4681738 3991035

39 34

0 0

39 34

0 0

123 943 4769
123 982 4 803
4805720 3995838
2023

1149 025

-807 549

341 476

-56 119

-709 203

600 000

-56 980

119 174

4769

123 943
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Eget kapital och skulder 2023-12-31 2022-12-31
Not

Eget kapital

Bundet eget kapital insatser 134 480 134 480

Upplatelseavgifter 121 020 121 020

Balanserad vinst/forlust 1259843 1312179

Foreg.ars resultat 74 815 -52 336

Summa bundet eget kapital 1590 157 1515343

Fritt eget kapital

Arets resultat 144 830 74 815

Summa eget kapital 1734987 1590157

Langfristiga skulder 5

Skulder till kreditinstitut 2872850 2332830

Summa langfristiga skulder 2872850 2332830

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 150 825 31533

Ovriga kortfristiga skulder kreditinst 56 980 53 480

Ovriga skulder 22792 20 052

Upplupna kostnader och forutbet -32214 232214

intdkter

Summa kortfristiga skulder 198 383 72 851

Summa eget kapital och skulder 4806220 3995838
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Not 1

Arsredovisningen 4r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforings-
namndens allménna rad ( BFNAR 2016:10 ) om 4rsredovisning i mindre foretag.
andrade 1 jamforelse med foregéende ar.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider

Byggnader 2%
Stora renoveringar 5%
Inventarier 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet %o
Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for
uppskjuten skatt i procent av balansomslutningen. :

Not 2 Drift 2023 2022
Fastighetsskétsel och stadning 73734 66629
Uppvérmning 246897 205846
El for drift 42518 51218
Vatten och sophimtning 95355 111903
Arvode administrativ forvaltning 127456 94358
Ovrigt 221590 170806
Summa 807550 700760

Not 3 Loner arvoden, andra ersittningar och sociala avgifter.

2023 2022
Styrelsearvoden enligt stimmobeslut 43200 44200
Sociala avgifter 7676 4936

50876 49136
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Not 4 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31
IB ackumulerade anskaffningsvérder 6690590 6189 622
Inkdp
UB ackumulerade anskaffningsvérde 6690590 6189622
IB ackumulerade avskrivningar -1872650 -1723978
Arets avskrivningar -136202 -244 086
UB ackumulerade avskrivningar -2 008 852 -1968 064
Utgaende restvérde enligt plan
4681738 4221558
Not 5 Langfristiga skulder
2023-12-31 2022-12-31
Hypotek 357374 496 080 508 560
Hypotek 343137 490 750 503 750
Hypotek 343136 588 000 602 000
Hypotek 345482 758 000 772 000
Hypotek 359683 596 500 0
Hypotek
Avgr kortfristig del amort -56 980 -53 480
Summa
2872350 2332830

Forindring av eget kapital

Eget kapital 2022-12- atelseavg avgift

Disposition enligt stimmobeslut
Arets Resultat

Rta %
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3,99
1,71
1,93
1,62
4,81
3,83

Last till
20280330
20250330
20280430
20300930
20270930
20290215

Totalt

1590 157
0
144 830

Insats/Uppl ~ Upplatelse Fond for yttr Arets res
underhall
134 480 121 020 1259 843 74 815
74 815 -74 815
144 830
1334 657 144 830

Eget kapital 2022-12- 134 480 121 020

1734 987
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